
 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

07 июля  2023 года          № 66 /3-5 

с. Месягутово 

 
  

О заверении списка кандидатов в депутаты Советов представительных 

органов местного самоуправления муниципального района Дуванский 

район Республики Башкортостан по одномандатным избирательным 

округам, выдвинутых региональным отделением Политической партии 

«Российская партия пенсионеров за справедливость» 

 в Республике Башкортостан 

 

   Рассмотрев представленные документы для заверения списка кандидатов в 

депутаты по выборам депутатов Советов сельских поселений 

муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан, 

выдвинутых региональным отделением Политической партии «Российская 

партия  пенсионеров за справедливость»  в Республике Башкортостан, в 

соответствии со статьями 23, 40, 44, 46 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального  района 

Дуванский район  Республики Башкортостан, на которую постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 17 мая 

2023 года № 20/101-7 возложены полномочия по подготовке и проведению 

выборов депутатов Советов сельских поселений муниципального района 

Дуванский район Республики Башкортостан, решила: 

             1.Заверить список кандидатов в депутаты по выборам депутатов 

Советов сельских поселений Вознесенского, Лемазинского, Метелинского, 

сельсоветов муниципального района Дуванский район Республики 

Башкортостан по одномандатным избирательным округам,  выдвинутых в 

установленном порядке региональным отделением политической партии 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ДУВАНСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  ДЫУАН  

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ  

 

 
 

 

 



«Российская партия пенсионеров за справедливость» в республике 

Башкортостан . 

        2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного 

объединения настоящее решение с копией заверенного списка кандидатов в 

депутаты Советов сельских поселений муниципального района Дуванский 

район Республики Башкортостан, выдвинутых региональным отделением 

Политической партии «Российская партия пенсионеров за справедливость» в 

республике Башкортостан. 

       3. Разместить настоящее решение на сайтах Центральной избирательной 

комиссии Республики Башкортостан, муниципального района Дуванский 

район в разделе «Деятельность»/» Территориальная избирательная 

комиссия»,  на информационном стенде территориальной избирательной 

комиссии муниципального района Дуванский район Республики 

Башкортостан. 

          4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии Габдуллину Л.К. 

 

 

         Председатель:                   _____________  Л. Р.Кичигина         

        

         Секретарь:               _____________  Л.К.Габдуллина 

 

 

 

 

 


